
Splash Meet Manager 2006.150, registered to DIO

Ranglijst Bladzijde 1

Sessie 1 zondag 23 september 2007 - 17:00

Nr. 1 4 x 50m wisselslag  Gemengd SR. 80 - 119
23-9-2007 Geen limieten

Afk./depot Tijd

1. DIO 1 13-015 2:15.20
Marike Geers 82 40.36 40.36 Jan van Opstal 86 27.47 1:49.67
Carla Stadhouders 76 41.84 1:22.20 Stefan Geboers 82 25.53 2:15.20

2. Aguamigos 2 13-096 2:38.43
Elske Koulman 68 47.77 47.77 Inge de Laat 81 39.68 2:07.33
Gerrit Hofstra 59 39.88 1:27.65 Willem Zwiers 58 31.10 2:38.43

3. Z.V. Zeelandia 2 12-012 3:00.77
Gerlinda Smet 70 50.75 50.75 Jaap de Munck 68 41.27 2:17.86
Coert van Spall 64 45.84 1:36.59 Bianca Smet 71 42.91 3:00.77

dis. Z.V. Zeelandia 1 12-012 AE
Corina Baaij 78 -:--.-- Stefan Nieuwenhuize 87 -:--.--
Els Dommanschet 81 -:--.-- Frank de Klerk 59 -:--.--

Nr. 1 4 x 50m wisselslag  Gemengd SR.  200 - 239
23-9-2007 Geen limieten

Afk./depot Tijd

1. Old Dutch Breda 1 13-077 3:16.20
Frans van der Walle 43 50.48 50.48 Meke Oomens 70 42.96 2:31.16
Tineke de Bueger 37 57.72 1:48.20 Jan van de Wouw 35 45.04 3:16.20

Nr. 1 4 x 50m wisselslag  Gemengd SR.  80 - 359
23-9-2007 Geen limieten

Afk./depot Tijd

1. DIO 1 13-015 2:15.20
Marike Geers 82 40.36 40.36 Jan van Opstal 86 27.47 1:49.67
Carla Stadhouders 76 41.84 1:22.20 Stefan Geboers 82 25.53 2:15.20

2. Aguamigos 2 13-096 2:38.43
Elske Koulman 68 47.77 47.77 Inge de Laat 81 39.68 2:07.33
Gerrit Hofstra 59 39.88 1:27.65 Willem Zwiers 58 31.10 2:38.43

3. Z.V. Zeelandia 2 12-012 3:00.77
Gerlinda Smet 70 50.75 50.75 Jaap de Munck 68 41.27 2:17.86
Coert van Spall 64 45.84 1:36.59 Bianca Smet 71 42.91 3:00.77

4. Old Dutch Breda 1 13-077 3:16.20
Frans van der Walle 43 50.48 50.48 Meke Oomens 70 42.96 2:31.16
Tineke de Bueger 37 57.72 1:48.20 Jan van de Wouw 35 45.04 3:16.20

dis. Z.V. Zeelandia 1 12-012 AE
Corina Baaij 78 -:--.-- Stefan Nieuwenhuize 87 -:--.--
Els Dommanschet 81 -:--.-- Frank de Klerk 59 -:--.--



Splash Meet Manager 2006.150, registered to DIO

Ranglijst Bladzijde 2

Nr. 2 200m vrije slag  Dames Dames Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marieke Smeding 83 12-006 2:19.74 31.24 1:07.05 1:44.25 2:19.74
2. Hanny Evers 84 13-015 2:30.94 33.68 1:11.43 1:51.18 2:30.94
3. Sandra Schellekens 85 13-028 2:35.07 35.57 1:15.54 1:56.42 2:35.07
4. Hetty Zuidmeer 83 13-033 2:43.24 36.99 1:17.36 1:59.80 2:43.24
5. Monique Broos 87 13-015 2:56.46 38.27 1:21.89 2:08.59 2:56.46

Nr. 2 200m vrije slag  Heren Heren Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Stefan Nieuwenhuize 87 12-012 2:14.95 29.48 1:03.36 1:39.70 2:14.95
2. Stephan Admiraal 83 13-007 2:16.52 30.31 1:05.65 1:41.17 2:16.52

Nr. 2 200m vrije slag  Dames Dames Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Francijna de Kooter 80 13-007 2:28.10 32.80 1:10.02 1:49.02 2:28.10
2. Lana Ohlenroth 78 12-010 2:38.39 35.16 1:15.60 1:57.48 2:38.39
3. Corina Baaij 78 12-012 2:47.54 37.11 1:18.23 2:02.45 2:47.54
4. Marleen van der Borgt 81 12-012 2:52.02 37.45 1:18.42 2:03.86 2:52.02

ng. Jesse van Bijnen 81 13-010

Nr. 2 200m vrije slag  Heren Heren Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Joris Haest 79 13-033 2:27.40 31.30 1:07.20 1:47.02 2:27.40

Nr. 2 200m vrije slag  Dames Dames Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Liselotte Joling 75 13-033 2:26.64 33.95 1:11.80 1:49.32 2:26.64
2. Odile Olislagers 73 13-096 2:42.51 36.30 1:16.74 1:59.26 2:42.51



Splash Meet Manager 2006.150, registered to DIO

Ranglijst Bladzijde 3

Nr. 2 200m vrije slag  Dames Dames Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kristien van de Moortel 69 HZA 2:46.75 38.99 1:21.65 2:04.45 2:46.75
2. Meke Oomens 70 13-077 2:55.54 39.95 1:24.02 2:09.95 2:55.54

Nr. 2 200m vrije slag  Heren Heren Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jan-Willem van Herpen 70 ARE 2:26.02 33.16 1:10.42 1:48.73 2:26.02
2. Dennis van Markesteijn 72 05-048 2:39.07 35.86 1:16.36 1:57.70 2:39.07
3. Mark Kap 72 13-085 2:39.31 37.39 1:17.90 1:59.19 2:39.31

ng. Marc van der Pol 71 13-015

Nr. 2 200m vrije slag  Dames Dames Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Karin Heuvel Van Den 66 13-096 2:31.11 35.58 1:14.20 1:53.05 2:31.11
2. Ineke Bak 65 12-006 2:56.20 40.48 1:25.07 2:11.60 2:56.20
3. Rian Proosten 67 13-015 3:05.86 41.89 1:28.99 2:18.17 3:05.86

Nr. 2 200m vrije slag  Heren Heren Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Joost Kuijlaars 66 11-075 2:00.73 27.60 57.89 1:29.20 2:00.73
2. Edzo Huisman 63 05-049 2:23.68 33.44 1:09.75 1:45.84 2:23.68
3. Phil Trethewie 65 13-077 2:27.89 33.00 1:09.86 1:49.07 2:27.89
4. Frank van Vliet 64 13-052 2:30.32 34.00 1:12.02 1:50.95 2:30.32
5. Peter Alsemgeest 63 13-096 2:35.89 34.86 1:14.07 1:55.32 2:35.89
6. Pieter-Sjoerd de Wijn 65 AQU 2:36.14 36.08 1:14.77 1:56.61 2:36.14
7. Wilko Versleeuwen 63 13-033 2:57.95 39.89 1:24.70 2:11.67 2:57.95
8. Rik van Gasteren 64 13-096 3:01.83 41.67 1:28.30 2:15.86 3:01.83

Nr. 2 200m vrije slag  Dames Dames Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Patty Verhagen 59 13-096 2:29.82 35.16 1:13.04 1:51.67 2:29.82
2. Marijke van Hoek 58 12-010 2:54.95 39.16 1:24.02 2:10.32 2:54.95



Splash Meet Manager 2006.150, registered to DIO

Ranglijst Bladzijde 4

Nr. 2 200m vrije slag  Heren Heren Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jos Leendertse 62 ARE 2:17.76 30.07 1:04.50 1:41.13 2:17.76
2. Robin Prins 62 11-075 2:20.12 32.30 1:07.81 1:44.18 2:20.12
3. Willem Zwiers 58 13-096 2:25.54 33.76 1:11.23 1:49.95 2:25.54
4. Gerrit Hofstra 59 13-096 2:47.10 38.29 1:21.10 2:05.02 2:47.10
5. Frank de Klerk 59 12-012 2:53.21 36.97 1:19.89 2:06.09 2:53.21
6. Jan de Laat 60 13-096 3:02.45 38.16 1:23.86 2:13.73 3:02.45
7. Louis Matthijsse 61 13-033 3:08.49 40.74 1:29.49 2:19.90 3:08.49

Nr. 2 200m vrije slag  Dames Dames Masters 50+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Janneke van Liesdonk 57 ARE 4:05.06 1 54.20 1:56.51 3:02.42 4:05.06

Nr. 2 200m vrije slag  Heren Heren Masters 50+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ton van de Biggelaar 56 13-033 2:27.23 33.95 1:10.92 1:48.42 2:27.23
2. Abe Kramer 57 12-010 4:05.06 2 49.57 1:48.76 2:56.00 4:05.06

Nr. 2 200m vrije slag  Heren Heren Masters 55+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rob Berkhof 52 04-002 3:09.10 42.82 1:31.86 2:21.73 3:09.10

Nr. 2 200m vrije slag  Heren Heren Masters 65+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ad Tersteeg 39 13-077 4:10.80 54.51 2:01.54 3:07.73 4:10.80



Splash Meet Manager 2006.150, registered to DIO

Ranglijst Bladzijde 5

Nr. 2 200m vrije slag  Dames Dames Masters 70+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

ng. Annie de Vos 34 13-077

Nr. 2 200m vrije slag  Heren Heren Masters 70+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jan van de Wouw 35 13-077 3:36.45 47.29 1:42.21 2:39.89 3:36.45

Nr. 2 200m vrije slag  Dames Dames Masters 80+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marianne Maandonks 26 13-033 6:21.44 1:18.27 2:49.43 4:38.74 6:21.44

Nr. 2 200m vrije slag  Gemengd 20 jaar en ouder
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Joost Kuijlaars 66 11-075 2:00.73 27.60 57.89 1:29.20 2:00.73
2. Stefan Nieuwenhuize 87 12-012 2:14.95 29.48 1:03.36 1:39.70 2:14.95
3. Stephan Admiraal 83 13-007 2:16.52 30.31 1:05.65 1:41.17 2:16.52
4. Jos Leendertse 62 ARE 2:17.76 30.07 1:04.50 1:41.13 2:17.76
5. Marieke Smeding 83 12-006 2:19.74 31.24 1:07.05 1:44.25 2:19.74
6. Robin Prins 62 11-075 2:20.12 32.30 1:07.81 1:44.18 2:20.12
7. Edzo Huisman 63 05-049 2:23.68 33.44 1:09.75 1:45.84 2:23.68
8. Willem Zwiers 58 13-096 2:25.54 33.76 1:11.23 1:49.95 2:25.54
9. Jan-Willem van Herpen 70 ARE 2:26.02 33.16 1:10.42 1:48.73 2:26.02

10. Liselotte Joling 75 13-033 2:26.64 33.95 1:11.80 1:49.32 2:26.64
11. Ton van de Biggelaar 56 13-033 2:27.23 33.95 1:10.92 1:48.42 2:27.23
12. Joris Haest 79 13-033 2:27.40 31.30 1:07.20 1:47.02 2:27.40
13. Phil Trethewie 65 13-077 2:27.89 33.00 1:09.86 1:49.07 2:27.89
14. Francijna de Kooter 80 13-007 2:28.10 32.80 1:10.02 1:49.02 2:28.10
15. Patty Verhagen 59 13-096 2:29.82 35.16 1:13.04 1:51.67 2:29.82
16. Frank van Vliet 64 13-052 2:30.32 34.00 1:12.02 1:50.95 2:30.32
17. Hanny Evers 84 13-015 2:30.94 33.68 1:11.43 1:51.18 2:30.94
18. Karin Heuvel Van Den 66 13-096 2:31.11 35.58 1:14.20 1:53.05 2:31.11
19. Sandra Schellekens 85 13-028 2:35.07 35.57 1:15.54 1:56.42 2:35.07
20. Peter Alsemgeest 63 13-096 2:35.89 34.86 1:14.07 1:55.32 2:35.89
21. Pieter-Sjoerd de Wijn 65 AQU 2:36.14 36.08 1:14.77 1:56.61 2:36.14
22. Lana Ohlenroth 78 12-010 2:38.39 35.16 1:15.60 1:57.48 2:38.39
23. Dennis van Markesteijn 72 05-048 2:39.07 35.86 1:16.36 1:57.70 2:39.07
24. Mark Kap 72 13-085 2:39.31 37.39 1:17.90 1:59.19 2:39.31
25. Odile Olislagers 73 13-096 2:42.51 36.30 1:16.74 1:59.26 2:42.51
26. Hetty Zuidmeer 83 13-033 2:43.24 36.99 1:17.36 1:59.80 2:43.24
27. Kristien van de Moortel 69 HZA 2:46.75 38.99 1:21.65 2:04.45 2:46.75
28. Gerrit Hofstra 59 13-096 2:47.10 38.29 1:21.10 2:05.02 2:47.10
29. Corina Baaij 78 12-012 2:47.54 37.11 1:18.23 2:02.45 2:47.54



Splash Meet Manager 2006.150, registered to DIO

Ranglijst Bladzijde 6
Voortzetting nr. 2  200m vrije slag  Gemengd  20 jaar en ouder

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

30. Marleen van der Borgt 81 12-012 2:52.02 37.45 1:18.42 2:03.86 2:52.02
31. Frank de Klerk 59 12-012 2:53.21 36.97 1:19.89 2:06.09 2:53.21
32. Marijke van Hoek 58 12-010 2:54.95 39.16 1:24.02 2:10.32 2:54.95
33. Meke Oomens 70 13-077 2:55.54 39.95 1:24.02 2:09.95 2:55.54
34. Ineke Bak 65 12-006 2:56.20 40.48 1:25.07 2:11.60 2:56.20
35. Monique Broos 87 13-015 2:56.46 38.27 1:21.89 2:08.59 2:56.46
36. Wilko Versleeuwen 63 13-033 2:57.95 39.89 1:24.70 2:11.67 2:57.95
37. Rik van Gasteren 64 13-096 3:01.83 41.67 1:28.30 2:15.86 3:01.83
38. Jan de Laat 60 13-096 3:02.45 38.16 1:23.86 2:13.73 3:02.45
39. Rian Proosten 67 13-015 3:05.86 41.89 1:28.99 2:18.17 3:05.86
40. Louis Matthijsse 61 13-033 3:08.49 40.74 1:29.49 2:19.90 3:08.49
41. Rob Berkhof 52 04-002 3:09.10 42.82 1:31.86 2:21.73 3:09.10
42. Jan van de Wouw 35 13-077 3:36.45 47.29 1:42.21 2:39.89 3:36.45
43. Abe Kramer 57 12-010 4:05.06 2 49.57 1:48.76 2:56.00 4:05.06

Janneke van Liesdonk 57 ARE 4:05.06 1 54.20 1:56.51 3:02.42 4:05.06
45. Ad Tersteeg 39 13-077 4:10.80 54.51 2:01.54 3:07.73 4:10.80
46. Marianne Maandonks 26 13-033 6:21.44 1:18.27 2:49.43 4:38.74 6:21.44
ng. Jesse van Bijnen 81 13-010
ng. Marc van der Pol 71 13-015
ng. Annie de Vos 34 13-077

Nr. 3 25m vlinderslag  Dames Dames Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Sandra Schellekens 85 13-028 16.75
2. Maaike van Hoogenhout 86 13-096 17.07
3. Hetty Zuidmeer 83 13-033 17.14
4. Mariska Boeykens 83 13-085 58.67

Nr. 3 25m vlinderslag  Dames Dames Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Sabrina Boekhout 81 13-007 14.82
2. Marike Geers 82 13-015 16.54
3. Inge de Laat 81 13-096 17.81 1
4. Susan Damen 79 13-015 19.29
5. Els Dommanschet 81 12-012 20.57



Splash Meet Manager 2006.150, registered to DIO

Ranglijst Bladzijde 7

Nr. 3 25m vlinderslag  Heren Heren Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Stefan Geboers 82 13-015 13.70 2
2. Arjen Urmacher 81 13-015 14.76

Nr. 3 25m vlinderslag  Dames Dames Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Carla Stadhouders 76 13-015 16.95
2. Anja Leijten 75 13-010 19.64

Nr. 3 25m vlinderslag  Heren Heren Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ralf van Zon 77 13-041 14.84
2. Jos van der Helm 76 13-010 16.54

Nr. 3 25m vlinderslag  Dames Dames Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Meke Oomens 70 13-077 19.08

Nr. 3 25m vlinderslag  Heren Heren Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Jean-Philippe Paap 70 IJSSEL 12.92
2. Harold Matla 68 13-033 13.49
3. Oscar van Holsteyn 71 13-096 13.70 1
4. Edwin van Ieperen 72 ARE 15.95
5. Jaap de Munck 68 12-012 17.81 2
6. François Smet 68 12-012 18.54



Splash Meet Manager 2006.150, registered to DIO

Ranglijst Bladzijde 8

Nr. 3 25m vlinderslag  Dames Dames Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Annette Wijnja-Visser 67 13-007 16.42
2. Ineke Slort 66 13-010 20.50

Nr. 3 25m vlinderslag  Heren Heren Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Roeland van der Heijden 67 13-033 14.68
2. Peter Fölker 64 AQU 15.01
3. Umberto Cornelis 66 13-015 15.09
4. Frank van Vliet 64 13-052 15.11
5. Peter Alsemgeest 63 13-096 15.36
6. Rinse Rooker 66 13-077 16.42

Nr. 3 25m vlinderslag  Dames Dames Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Gabrielle Verdonk 62 12-006 16.67
2. Lia van den Acker 61 13-033 21.80

Nr. 3 25m vlinderslag  Heren Heren Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Peter Marc de Rooij 61 06-054 18.64
2. Martin Stroosnijder 62 12-012 23.96

Nr. 3 25m vlinderslag  Dames Dames Masters 60+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Leny Kamp 44 05-049 30.25



Splash Meet Manager 2006.150, registered to DIO

Ranglijst Bladzijde 9

Nr. 3 25m vlinderslag  Gemengd 20 jaar en ouder
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Jean-Philippe Paap 70 IJSSEL 12.92
2. Harold Matla 68 13-033 13.49
3. Stefan Geboers 82 13-015 13.70 2

Oscar van Holsteyn 71 13-096 13.70 1
5. Roeland van der Heijden 67 13-033 14.68
6. Arjen Urmacher 81 13-015 14.76
7. Sabrina Boekhout 81 13-007 14.82
8. Ralf van Zon 77 13-041 14.84
9. Peter Fölker 64 AQU 15.01

10. Umberto Cornelis 66 13-015 15.09
11. Frank van Vliet 64 13-052 15.11
12. Peter Alsemgeest 63 13-096 15.36
13. Edwin van Ieperen 72 ARE 15.95
14. Annette Wijnja-Visser 67 13-007 16.42

Rinse Rooker 66 13-077 16.42
16. Jos van der Helm 76 13-010 16.54

Marike Geers 82 13-015 16.54
18. Gabrielle Verdonk 62 12-006 16.67
19. Sandra Schellekens 85 13-028 16.75
20. Carla Stadhouders 76 13-015 16.95
21. Maaike van Hoogenhout 86 13-096 17.07
22. Hetty Zuidmeer 83 13-033 17.14
23. Jaap de Munck 68 12-012 17.81 2

Inge de Laat 81 13-096 17.81 1
25. François Smet 68 12-012 18.54
26. Peter Marc de Rooij 61 06-054 18.64
27. Meke Oomens 70 13-077 19.08
28. Susan Damen 79 13-015 19.29
29. Anja Leijten 75 13-010 19.64
30. Ineke Slort 66 13-010 20.50
31. Els Dommanschet 81 12-012 20.57
32. Lia van den Acker 61 13-033 21.80
33. Martin Stroosnijder 62 12-012 23.96
34. Leny Kamp 44 05-049 30.25
35. Mariska Boeykens 83 13-085 58.67

Nr. 4 50m rugslag  Dames Dames Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Dian van Pelt 85 13-007 38.76
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Ranglijst Bladzijde 10

Nr. 4 50m rugslag  Heren Heren Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Frank Hovenier 85 13-028 33.20

Nr. 4 50m rugslag  Dames Dames Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Gerda van der Ha 77 13-085 1:07.45

Nr. 4 50m rugslag  Dames Dames Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Elske Koulman 68 13-096 46.37
2. Bianca Smet 71 12-012 46.86 2
3. Gerlinda Smet 70 12-012 50.09

Nr. 4 50m rugslag  Dames Dames Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Monique van Geel 65 13-085 1:07.46

Nr. 4 50m rugslag  Heren Heren Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Joost de Kroon 64 13-096 42.02

Nr. 4 50m rugslag  Dames Dames Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

dis. Agnes van Doesburg 60 13-033 AF
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Ranglijst Bladzijde 11

Nr. 4 50m rugslag  Heren Heren Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Peter Marc de Rooij 61 06-054 39.58

Nr. 4 50m rugslag  Dames Dames Masters 60+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Leny Kamp 44 05-049 54.48

Nr. 4 50m rugslag  Heren Heren Masters 60+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Donald Uijtenbogaart 47 DOLFIJ 36.25
2. Frans van der Walle 43 13-077 46.86 1

Nr. 4 50m rugslag  Dames Dames Masters 70+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

ng. Annie de Vos 34 13-077

Nr. 4 50m rugslag  Gemengd 20 jaar en ouder
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Frank Hovenier 85 13-028 33.20
2. Donald Uijtenbogaart 47 DOLFIJ 36.25
3. Dian van Pelt 85 13-007 38.76
4. Peter Marc de Rooij 61 06-054 39.58
5. Joost de Kroon 64 13-096 42.02
6. Elske Koulman 68 13-096 46.37
7. Bianca Smet 71 12-012 46.86 2

Frans van der Walle 43 13-077 46.86 1
9. Gerlinda Smet 70 12-012 50.09

10. Leny Kamp 44 05-049 54.48
11. Gerda van der Ha 77 13-085 1:07.45
12. Monique van Geel 65 13-085 1:07.46
dis. Agnes van Doesburg 60 13-033 AF
ng. Annie de Vos 34 13-077
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Nr. 5 100m schoolslag  Dames Dames Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Ingrid Broos 87 13-015 1:45.28 49.08 1:45.28

Nr. 5 100m schoolslag  Heren Heren Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Jan van Opstal 86 13-015 1:18.05 35.99 1:18.05

Nr. 5 100m schoolslag  Dames Dames Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Marleen van der Borgt 81 12-012 1:30.48 42.67 1:30.48

Nr. 5 100m schoolslag  Dames Dames Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Claudia van Drunen 77 13-096 1:21.32 38.26 1:21.32
2. Odile Olislagers 73 13-096 1:33.86 44.07 1:33.86
3. Carla Stadhouders 76 13-015 1:35.39 44.45 1:35.39

Nr. 5 100m schoolslag  Heren Heren Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Jos van der Helm 76 13-010 1:34.95 45.04 1:34.95
2. Bastiaan Meijers 74 05-048 1:38.42 44.25 1:38.42

Nr. 5 100m schoolslag  Dames Dames Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Meke Oomens 70 13-077 1:34.20 1 44.52 1:34.20
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Nr. 5 100m schoolslag  Heren Heren Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Harold Matla 68 13-033 1:11.10 34.76 1:11.10
2. Jean-Philippe Paap 70 IJSSEL 1:13.66 34.27 1:13.66
3. Arjon de Bok 69 13-007 1:15.98 36.02 1:15.98
4. Dennis van Markesteijn 72 05-048 1:33.29 43.76 1:33.29
5. Edwin van Ieperen 72 ARE 1:34.02 SL 42.64 1:34.02

Nr. 5 100m schoolslag  Dames Dames Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Annette Wijnja-Visser 67 13-007 1:25.59 40.27 1:25.59
2. Karin Heuvel Van Den 66 13-096 1:28.72 42.08 1:28.72
3. Ineke Slort 66 13-010 1:41.60 47.60 1:41.60

Nr. 5 100m schoolslag  Heren Heren Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Roeland van der Heijden 67 13-033 1:19.07 36.76 1:19.07
2. Wilko Versleeuwen 63 13-033 1:36.30 45.00 1:36.30
3. Arno van Os 67 13-028 1:40.49 46.09 1:40.49
4. Milco Port 67 12-006 1:40.98 46.82 1:40.98
5. Rik van Gasteren 64 13-096 1:46.36 50.32 1:46.36

dis. Coert van Spall 64 12-012 AA -:--.-- -:--.--

Nr. 5 100m schoolslag  Heren Heren Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Willem Zwiers 58 13-096 1:20.30 38.51 1:20.30
2. Gerrit Hofstra 59 13-096 1:25.63 40.96 1:25.63
3. Martin Stroosnijder 62 12-012 2:02.92 57.36 2:02.92

Nr. 5 100m schoolslag  Heren Heren Masters 50+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Berry van Elderen 56 13-033 1:34.32 43.92 1:34.32
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Nr. 5 100m schoolslag  Heren Heren Masters 55+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Rob Berkhof 52 04-002 1:48.67 51.89 1:48.67

Nr. 5 100m schoolslag  Heren Heren Masters 60+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Ruud Sloof 44 05-043 1:34.20 2 45.32 1:34.20

Nr. 5 100m schoolslag  Dames Dames Masters 70+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Tineke de Bueger 37 13-077 2:05.14 59.92 2:05.14

Nr. 5 100m schoolslag  Gemengd 20 jaar en ouder
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Harold Matla 68 13-033 1:11.10 34.76 1:11.10
2. Jean-Philippe Paap 70 IJSSEL 1:13.66 34.27 1:13.66
3. Arjon de Bok 69 13-007 1:15.98 36.02 1:15.98
4. Jan van Opstal 86 13-015 1:18.05 35.99 1:18.05
5. Roeland van der Heijden 67 13-033 1:19.07 36.76 1:19.07
6. Willem Zwiers 58 13-096 1:20.30 38.51 1:20.30
7. Claudia van Drunen 77 13-096 1:21.32 38.26 1:21.32
8. Annette Wijnja-Visser 67 13-007 1:25.59 40.27 1:25.59
9. Gerrit Hofstra 59 13-096 1:25.63 40.96 1:25.63

10. Karin Heuvel Van Den 66 13-096 1:28.72 42.08 1:28.72
11. Marleen van der Borgt 81 12-012 1:30.48 42.67 1:30.48
12. Dennis van Markesteijn 72 05-048 1:33.29 43.76 1:33.29
13. Odile Olislagers 73 13-096 1:33.86 44.07 1:33.86
14. Edwin van Ieperen 72 ARE 1:34.02 SL 42.64 1:34.02
15. Ruud Sloof 44 05-043 1:34.20 2 45.32 1:34.20

Meke Oomens 70 13-077 1:34.20 1 44.52 1:34.20
17. Berry van Elderen 56 13-033 1:34.32 43.92 1:34.32
18. Jos van der Helm 76 13-010 1:34.95 45.04 1:34.95
19. Carla Stadhouders 76 13-015 1:35.39 44.45 1:35.39
20. Wilko Versleeuwen 63 13-033 1:36.30 45.00 1:36.30
21. Bastiaan Meijers 74 05-048 1:38.42 44.25 1:38.42
22. Arno van Os 67 13-028 1:40.49 46.09 1:40.49
23. Milco Port 67 12-006 1:40.98 46.82 1:40.98
24. Ineke Slort 66 13-010 1:41.60 47.60 1:41.60
25. Ingrid Broos 87 13-015 1:45.28 49.08 1:45.28
26. Rik van Gasteren 64 13-096 1:46.36 50.32 1:46.36
27. Rob Berkhof 52 04-002 1:48.67 51.89 1:48.67
28. Martin Stroosnijder 62 12-012 2:02.92 57.36 2:02.92
29. Tineke de Bueger 37 13-077 2:05.14 59.92 2:05.14
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Voortzetting nr. 5  100m schoolslag  Gemengd  20 jaar en ouder

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

dis. Coert van Spall 64 12-012 AA -:--.-- -:--.--

Nr. 6 25m vrije slag  Dames Dames Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Dian van Pelt 85 13-007 15.06 2
2. Sandra Schellekens 85 13-028 15.07
3. Hetty Zuidmeer 83 13-033 15.57
4. Mariska Boeykens 83 13-085 38.42

Nr. 6 25m vrije slag  Heren Heren Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Dennis Klop 83 13-007 13.61

Nr. 6 25m vrije slag  Dames Dames Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Sabrina Boekhout 81 13-007 13.70 2
2. Francijna de Kooter 80 13-007 14.55
3. Lana Ohlenroth 78 12-010 14.92
4. Corina Baaij 78 12-012 15.32
5. Marike Geers 82 13-015 15.55
6. Susan Damen 79 13-015 18.02
7. Els Dommanschet 81 12-012 18.89
8. Petra v.d. Linden 81 13-010 20.03

Nr. 6 25m vrije slag  Heren Heren Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Stefan Geboers 82 13-015 11.98
2. Arjen Urmacher 81 13-015 14.20
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Nr. 6 25m vrije slag  Dames Dames Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Gerda van der Ha 77 13-085 23.73

Nr. 6 25m vrije slag  Heren Heren Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ralf van Zon 77 13-041 13.01
2. Bastiaan Meijers 74 05-048 15.20

Nr. 6 25m vrije slag  Dames Dames Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Kristien van de Moortel 69 HZA 15.48
2. Meke Oomens 70 13-077 16.32
3. Elske Koulman 68 13-096 17.68
4. Bianca Smet 71 12-012 19.13
5. Gerlinda Smet 70 12-012 20.92

Nr. 6 25m vrije slag  Heren Heren Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Harold Matla 68 13-033 12.32
2. Arjon de Bok 69 13-007 12.41
3. Oscar van Holsteyn 71 13-096 12.92
4. François Smet 68 12-012 16.10

Nr. 6 25m vrije slag  Dames Dames Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ineke Bak 65 12-006 15.59
2. Rian Proosten 67 13-015 17.01
3. Monique van Geel 65 13-085 25.96
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Nr. 6 25m vrije slag  Heren Heren Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Umberto Cornelis 66 13-015 13.06 2
Phil Trethewie 65 13-077 13.06 1

3. Peter Fölker 64 AQU 13.13
4. Rinse Rooker 66 13-077 13.29
5. Frank van Vliet 64 13-052 13.70 1

Edzo Huisman 63 05-049 13.70
7. Peter Alsemgeest 63 13-096 13.76

Nr. 6 25m vrije slag  Dames Dames Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Gabrielle Verdonk 62 12-006 15.06 1
2. Marijke van Hoek 58 12-010 16.15

Nr. 6 25m vrije slag  Heren Heren Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Bart Meijer 60 13-033 13.22
2. Willem Zwiers 58 13-096 13.82
3. Jan de Laat 60 13-096 14.57
4. Frank de Klerk 59 12-012 14.61
5. Peter Marc de Rooij 61 06-054 15.09 2
6. Martin Stroosnijder 62 12-012 17.89
7. Louis Matthijsse 61 13-033 18.09

Nr. 6 25m vrije slag  Dames Dames Masters 50+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Margon den Ouden 55 13-085 22.36
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Nr. 6 25m vrije slag  Heren Heren Masters 50+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ton van de Biggelaar 56 13-033 13.51
2. Hans Vink 55 13-010 15.09 1
3. Abe Kramer 57 12-010 18.74

Nr. 6 25m vrije slag  Dames Dames Masters 60+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Leny Kamp 44 05-049 24.09

Nr. 6 25m vrije slag  Heren Heren Masters 60+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ruud Sloof 44 05-043 15.49
2. Frans van der Walle 43 13-077 18.70

Nr. 6 25m vrije slag  Heren Heren Masters 65+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ad Tersteeg 39 13-077 20.01

Nr. 6 25m vrije slag  Gemengd 20 jaar en ouder
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Stefan Geboers 82 13-015 11.98
2. Harold Matla 68 13-033 12.32
3. Arjon de Bok 69 13-007 12.41
4. Oscar van Holsteyn 71 13-096 12.92
5. Ralf van Zon 77 13-041 13.01
6. Umberto Cornelis 66 13-015 13.06 2

Phil Trethewie 65 13-077 13.06 1
8. Peter Fölker 64 AQU 13.13
9. Bart Meijer 60 13-033 13.22

10. Rinse Rooker 66 13-077 13.29
11. Ton van de Biggelaar 56 13-033 13.51
12. Dennis Klop 83 13-007 13.61
13. Frank van Vliet 64 13-052 13.70 1

Edzo Huisman 63 05-049 13.70
Sabrina Boekhout 81 13-007 13.70 2
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Voortzetting nr. 6  25m vrije slag  Gemengd  20 jaar en ouder

Jr. Afk./depot Tijd

16. Peter Alsemgeest 63 13-096 13.76
17. Willem Zwiers 58 13-096 13.82
18. Arjen Urmacher 81 13-015 14.20
19. Francijna de Kooter 80 13-007 14.55
20. Jan de Laat 60 13-096 14.57
21. Frank de Klerk 59 12-012 14.61
22. Lana Ohlenroth 78 12-010 14.92
23. Gabrielle Verdonk 62 12-006 15.06 1

Dian van Pelt 85 13-007 15.06 2
25. Sandra Schellekens 85 13-028 15.07
26. Peter Marc de Rooij 61 06-054 15.09 2

Hans Vink 55 13-010 15.09 1
28. Bastiaan Meijers 74 05-048 15.20
29. Corina Baaij 78 12-012 15.32
30. Kristien van de Moortel 69 HZA 15.48
31. Ruud Sloof 44 05-043 15.49
32. Marike Geers 82 13-015 15.55
33. Hetty Zuidmeer 83 13-033 15.57
34. Ineke Bak 65 12-006 15.59
35. François Smet 68 12-012 16.10
36. Marijke van Hoek 58 12-010 16.15
37. Meke Oomens 70 13-077 16.32
38. Rian Proosten 67 13-015 17.01
39. Elske Koulman 68 13-096 17.68
40. Martin Stroosnijder 62 12-012 17.89
41. Susan Damen 79 13-015 18.02
42. Louis Matthijsse 61 13-033 18.09
43. Frans van der Walle 43 13-077 18.70
44. Abe Kramer 57 12-010 18.74
45. Els Dommanschet 81 12-012 18.89
46. Bianca Smet 71 12-012 19.13
47. Ad Tersteeg 39 13-077 20.01
48. Petra v.d. Linden 81 13-010 20.03
49. Gerlinda Smet 70 12-012 20.92
50. Margon den Ouden 55 13-085 22.36
51. Gerda van der Ha 77 13-085 23.73
52. Leny Kamp 44 05-049 24.09
53. Monique van Geel 65 13-085 25.96
54. Mariska Boeykens 83 13-085 38.42
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Nr. 7 100m wisselslag  Dames Dames Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Marieke Smeding 83 12-006 1:15.80 34.61 1:15.80
2. Maaike van Hoogenhout 86 13-096 1:27.73 40.61 1:27.73
3. Monique Broos 87 13-015 1:29.14 -:--.-- 1:29.14

Nr. 7 100m wisselslag  Heren Heren Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Stefan Nieuwenhuize 87 12-012 1:10.76 2 -:--.-- 1:10.76
Stephan Admiraal 83 13-007 1:10.76 1 32.48 1:10.76

3. Frank Hovenier 85 13-028 1:12.55 -:--.-- 1:12.55
4. Dennis Klop 83 13-007 1:16.49 -:--.-- 1:16.49

Nr. 7 100m wisselslag  Dames Dames Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Marleen van der Borgt 81 12-012 1:26.88 43.19 1:26.88
2. Inge de Laat 81 13-096 1:28.49 1 42.76 1:28.49

ng. Jesse van Bijnen 81 13-010

Nr. 7 100m wisselslag  Dames Dames Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Carla Stadhouders 76 13-015 1:27.86 -:--.-- 1:27.86
2. Anja Leijten 75 13-010 1:39.33 44.95 1:39.33

Nr. 7 100m wisselslag  Heren Heren Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Jean-Philippe Paap 70 IJSSEL 1:08.73 31.54 1:08.73
2. Jan-Willem van Herpen 70 ARE 1:10.96 33.55 1:10.96
3. Jaap de Munck 68 12-012 1:28.49 2 41.20 1:28.49

ng. Marc van der Pol 71 13-015
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Nr. 7 100m wisselslag  Dames Dames Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Karin Heuvel Van Den 66 13-096 1:21.76 39.67 1:21.76

Nr. 7 100m wisselslag  Heren Heren Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Frank van Vliet 64 13-052 1:16.39 35.80 1:16.39
2. Pieter-Sjoerd de Wijn 65 AQU 1:18.65 38.96 1:18.65
3. Joost de Kroon 64 13-096 1:18.82 39.00 1:18.82
4. Rinse Rooker 66 13-077 1:20.32 39.10 1:20.32

Phil Trethewie 65 13-077 1:20.32 36.86 1:20.32

Nr. 7 100m wisselslag  Dames Dames Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Agnes van Doesburg 60 13-033 1:21.37 2 -:--.-- 1:21.37
Patty Verhagen 59 13-096 1:21.37 1 -:--.-- 1:21.37

Nr. 7 100m wisselslag  Heren Heren Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Jos Leendertse 62 ARE 1:13.12 34.16 1:13.12
2. Peter Marc de Rooij 61 06-054 1:27.82 RH 42.14 1:27.82

Nr. 7 100m wisselslag  Heren Heren Masters 50+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Ton van de Biggelaar 56 13-033 1:17.59 SK -:--.-- 1:17.59

Nr. 7 100m wisselslag  Heren Heren Masters 55+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Rob Berkhof 52 04-002 1:33.36 42.35 1:33.36
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Nr. 7 100m wisselslag  Heren Heren Masters 60+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Donald Uijtenbogaart 47 DOLFIJ 1:17.95 36.73 1:17.95

Nr. 7 100m wisselslag  Dames Dames Masters 70+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

ng. Annie de Vos 34 13-077

Nr. 7 100m wisselslag  Gemengd 20 jaar en ouder
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Jean-Philippe Paap 70 IJSSEL 1:08.73 31.54 1:08.73
2. Stefan Nieuwenhuize 87 12-012 1:10.76 2 -:--.-- 1:10.76

Stephan Admiraal 83 13-007 1:10.76 1 32.48 1:10.76
4. Jan-Willem van Herpen 70 ARE 1:10.96 33.55 1:10.96
5. Frank Hovenier 85 13-028 1:12.55 -:--.-- 1:12.55
6. Jos Leendertse 62 ARE 1:13.12 34.16 1:13.12
7. Marieke Smeding 83 12-006 1:15.80 34.61 1:15.80
8. Frank van Vliet 64 13-052 1:16.39 35.80 1:16.39
9. Dennis Klop 83 13-007 1:16.49 -:--.-- 1:16.49

10. Ton van de Biggelaar 56 13-033 1:17.59 SK -:--.-- 1:17.59
11. Donald Uijtenbogaart 47 DOLFIJ 1:17.95 36.73 1:17.95
12. Pieter-Sjoerd de Wijn 65 AQU 1:18.65 38.96 1:18.65
13. Joost de Kroon 64 13-096 1:18.82 39.00 1:18.82
14. Rinse Rooker 66 13-077 1:20.32 39.10 1:20.32

Phil Trethewie 65 13-077 1:20.32 36.86 1:20.32
16. Agnes van Doesburg 60 13-033 1:21.37 2 -:--.-- 1:21.37

Patty Verhagen 59 13-096 1:21.37 1 -:--.-- 1:21.37
18. Karin Heuvel Van Den 66 13-096 1:21.76 39.67 1:21.76
19. Marleen van der Borgt 81 12-012 1:26.88 43.19 1:26.88
20. Maaike van Hoogenhout 86 13-096 1:27.73 40.61 1:27.73
21. Peter Marc de Rooij 61 06-054 1:27.82 RH 42.14 1:27.82
22. Carla Stadhouders 76 13-015 1:27.86 -:--.-- 1:27.86
23. Jaap de Munck 68 12-012 1:28.49 2 41.20 1:28.49

Inge de Laat 81 13-096 1:28.49 1 42.76 1:28.49
25. Monique Broos 87 13-015 1:29.14 -:--.-- 1:29.14
26. Rob Berkhof 52 04-002 1:33.36 42.35 1:33.36
27. Anja Leijten 75 13-010 1:39.33 44.95 1:39.33
ng. Jesse van Bijnen 81 13-010
ng. Marc van der Pol 71 13-015
ng. Annie de Vos 34 13-077
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Nr. 8 25m schoolslag  Dames Dames Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Marleen van der Borgt 81 12-012 19.03
2. Marike Geers 82 13-015 20.32
3. Susan Damen 79 13-015 23.03

Nr. 8 25m schoolslag  Heren Heren Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Stefan Geboers 82 13-015 16.04
2. Arjen Urmacher 81 13-015 17.72

Nr. 8 25m schoolslag  Dames Dames Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Gerda van der Ha 77 13-085 38.43

Nr. 8 25m schoolslag  Heren Heren Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ralf van Zon 77 13-041 18.89
2. Bastiaan Meijers 74 05-048 19.04

Nr. 8 25m schoolslag  Dames Dames Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Elske Koulman 68 13-096 20.45

Nr. 8 25m schoolslag  Heren Heren Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Harold Matla 68 13-033 13.58
2. Arjon de Bok 69 13-007 15.58
3. Dennis van Markesteijn 72 05-048 17.94
4. François Smet 68 12-012 21.45
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Nr. 8 25m schoolslag  Dames Dames Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ineke Bak 65 12-006 20.86
2. Monique van Geel 65 13-085 29.59

Nr. 8 25m schoolslag  Heren Heren Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Roeland van der Heijden 67 13-033 15.41
2. Peter Alsemgeest 63 13-096 17.69
3. Frank van Vliet 64 13-052 18.13
4. Wilko Versleeuwen 63 13-033 18.75
5. Milco Port 67 12-006 19.93

Nr. 8 25m schoolslag  Dames Dames Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Gabrielle Verdonk 62 12-006 18.95

Nr. 8 25m schoolslag  Heren Heren Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Willem Zwiers 58 13-096 16.63
2. Martin Stroosnijder 62 12-012 25.77

Nr. 8 25m schoolslag  Dames Dames Masters 50+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Janneke van Liesdonk 57 ARE 25.14
2. Margon den Ouden 55 13-085 26.23
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Nr. 8 25m schoolslag  Heren Heren Masters 50+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Berry van Elderen 56 13-033 18.82
2. Abe Kramer 57 12-010 23.80

Nr. 8 25m schoolslag  Heren Heren Masters 55+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Rob Berkhof 52 04-002 20.90

Nr. 8 25m schoolslag  Dames Dames Masters 60+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Leny Kamp 44 05-049 26.84

Nr. 8 25m schoolslag  Heren Heren Masters 60+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ruud Sloof 44 05-043 18.87

Nr. 8 25m schoolslag  Dames Dames Masters 70+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Tineke de Bueger 37 13-077 26.98

Nr. 8 25m schoolslag  Dames Dames Masters 80+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Marianne Maandonks 26 13-033 24.53
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Nr. 8 25m schoolslag  Gemengd 20 jaar en ouder
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Harold Matla 68 13-033 13.58
2. Roeland van der Heijden 67 13-033 15.41
3. Arjon de Bok 69 13-007 15.58
4. Stefan Geboers 82 13-015 16.04
5. Willem Zwiers 58 13-096 16.63
6. Peter Alsemgeest 63 13-096 17.69
7. Arjen Urmacher 81 13-015 17.72
8. Dennis van Markesteijn 72 05-048 17.94
9. Frank van Vliet 64 13-052 18.13

10. Wilko Versleeuwen 63 13-033 18.75
11. Berry van Elderen 56 13-033 18.82
12. Ruud Sloof 44 05-043 18.87
13. Ralf van Zon 77 13-041 18.89
14. Gabrielle Verdonk 62 12-006 18.95
15. Marleen van der Borgt 81 12-012 19.03
16. Bastiaan Meijers 74 05-048 19.04
17. Milco Port 67 12-006 19.93
18. Marike Geers 82 13-015 20.32
19. Elske Koulman 68 13-096 20.45
20. Ineke Bak 65 12-006 20.86
21. Rob Berkhof 52 04-002 20.90
22. François Smet 68 12-012 21.45
23. Susan Damen 79 13-015 23.03
24. Abe Kramer 57 12-010 23.80
25. Marianne Maandonks 26 13-033 24.53
26. Janneke van Liesdonk 57 ARE 25.14
27. Martin Stroosnijder 62 12-012 25.77
28. Margon den Ouden 55 13-085 26.23
29. Leny Kamp 44 05-049 26.84
30. Tineke de Bueger 37 13-077 26.98
31. Monique van Geel 65 13-085 29.59
32. Gerda van der Ha 77 13-085 38.43

Nr. 9 50m vrije slag  Dames Dames Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Marieke Smeding 83 12-006 30.13
2. Sandra Schellekens 85 13-028 32.60
3. Hetty Zuidmeer 83 13-033 34.00
4. Maaike van Hoogenhout 86 13-096 34.23
5. Dian van Pelt 85 13-007 34.35
6. Ingrid Broos 87 13-015 39.14
7. Mariska Boeykens 83 13-085 1:31.80
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Nr. 9 50m vrije slag  Heren Heren Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Jan van Opstal 86 13-015 26.58
2. Stefan Nieuwenhuize 87 12-012 27.67
3. Frank Hovenier 85 13-028 28.86

Nr. 9 50m vrije slag  Dames Dames Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Sabrina Boekhout 81 13-007 30.11 1
2. Francijna de Kooter 80 13-007 31.65
3. Lana Ohlenroth 78 12-010 32.76
4. Corina Baaij 78 12-012 34.26
5. Inge de Laat 81 13-096 34.40 2
6. Els Dommanschet 81 12-012 39.36

Nr. 9 50m vrije slag  Heren Heren Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Stefan Geboers 82 13-015 25.73

Nr. 9 50m vrije slag  Dames Dames Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Claudia van Drunen 77 13-096 28.40
2. Anja Leijten 75 13-010 40.64

Nr. 9 50m vrije slag  Heren Heren Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ralf van Zon 77 13-041 29.32
2. Jos van der Helm 76 13-010 32.82
3. Bastiaan Meijers 74 05-048 35.99
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Nr. 9 50m vrije slag  Dames Dames Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Kristien van de Moortel 69 HZA 33.26
2. Elske Koulman 68 13-096 38.40
3. Bianca Smet 71 12-012 44.96

Nr. 9 50m vrije slag  Heren Heren Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Oscar van Holsteyn 71 13-096 27.55
2. Harold Matla 68 13-033 28.07
3. Dennis van Markesteijn 72 05-048 31.59
4. Mark Kap 72 13-085 32.57
5. Jaap de Munck 68 12-012 33.64
6. Edwin van Ieperen 72 ARE 33.95

Nr. 9 50m vrije slag  Dames Dames Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Annette Wijnja-Visser 67 13-007 31.39
2. Ineke Bak 65 12-006 34.45
3. Rian Proosten 67 13-015 38.95
4. Ineke Slort 66 13-010 39.54

Nr. 9 50m vrije slag  Heren Heren Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Joost Kuijlaars 66 11-075 27.35
2. Edzo Huisman 63 05-049 28.30
3. Rinse Rooker 66 13-077 28.35
4. Peter Fölker 64 AQU 28.54
5. Phil Trethewie 65 13-077 28.66
6. Joost de Kroon 64 13-096 29.18
7. Umberto Cornelis 66 13-015 30.06
8. Peter Alsemgeest 63 13-096 30.11 2
9. Wilko Versleeuwen 63 13-033 34.40 1

10. Coert van Spall 64 12-012 34.76
11. Rik van Gasteren 64 13-096 36.61
12. Arno van Os 67 13-028 38.37
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Nr. 9 50m vrije slag  Dames Dames Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Gabrielle Verdonk 62 12-006 34.16
2. Marijke van Hoek 58 12-010 35.32
3. Lia van den Acker 61 13-033 39.58

Nr. 9 50m vrije slag  Heren Heren Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Jos Leendertse 62 ARE 28.26
2. Bart Meijer 60 13-033 30.39
3. Frank de Klerk 59 12-012 32.38
4. Gerrit Hofstra 59 13-096 32.95
5. Peter Marc de Rooij 61 06-054 33.16
6. Jan de Laat 60 13-096 34.02
7. Louis Matthijsse 61 13-033 36.74
8. Martin Stroosnijder 62 12-012 40.65

Nr. 9 50m vrije slag  Heren Heren Masters 50+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ton van de Biggelaar 56 13-033 29.51
2. Hans Vink 55 13-010 34.23

Nr. 9 50m vrije slag  Dames Dames Masters 60+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Leny Kamp 44 05-049 53.20

Nr. 9 50m vrije slag  Heren Heren Masters 60+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ruud Sloof 44 05-043 33.98
ng. Frans van der Walle 43 13-077
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Nr. 9 50m vrije slag  Heren Heren Masters 65+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Ad Tersteeg 39 13-077 49.10

Nr. 9 50m vrije slag  Heren Heren Masters 70+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Jan van de Wouw 35 13-077 46.08

Nr. 9 50m vrije slag  Gemengd 20 jaar en ouder
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd

1. Stefan Geboers 82 13-015 25.73
2. Jan van Opstal 86 13-015 26.58
3. Joost Kuijlaars 66 11-075 27.35
4. Oscar van Holsteyn 71 13-096 27.55
5. Stefan Nieuwenhuize 87 12-012 27.67
6. Harold Matla 68 13-033 28.07
7. Jos Leendertse 62 ARE 28.26
8. Edzo Huisman 63 05-049 28.30
9. Rinse Rooker 66 13-077 28.35

10. Claudia van Drunen 77 13-096 28.40
11. Peter Fölker 64 AQU 28.54
12. Phil Trethewie 65 13-077 28.66
13. Frank Hovenier 85 13-028 28.86
14. Joost de Kroon 64 13-096 29.18
15. Ralf van Zon 77 13-041 29.32
16. Ton van de Biggelaar 56 13-033 29.51
17. Umberto Cornelis 66 13-015 30.06
18. Peter Alsemgeest 63 13-096 30.11 2

Sabrina Boekhout 81 13-007 30.11 1
20. Marieke Smeding 83 12-006 30.13
21. Bart Meijer 60 13-033 30.39
22. Annette Wijnja-Visser 67 13-007 31.39
23. Dennis van Markesteijn 72 05-048 31.59
24. Francijna de Kooter 80 13-007 31.65
25. Frank de Klerk 59 12-012 32.38
26. Mark Kap 72 13-085 32.57
27. Sandra Schellekens 85 13-028 32.60
28. Lana Ohlenroth 78 12-010 32.76
29. Jos van der Helm 76 13-010 32.82
30. Gerrit Hofstra 59 13-096 32.95
31. Peter Marc de Rooij 61 06-054 33.16
32. Kristien van de Moortel 69 HZA 33.26
33. Jaap de Munck 68 12-012 33.64
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Voortzetting nr. 9  50m vrije slag  Gemengd  20 jaar en ouder

Jr. Afk./depot Tijd

34. Edwin van Ieperen 72 ARE 33.95
35. Ruud Sloof 44 05-043 33.98
36. Hetty Zuidmeer 83 13-033 34.00
37. Jan de Laat 60 13-096 34.02
38. Gabrielle Verdonk 62 12-006 34.16
39. Hans Vink 55 13-010 34.23

Maaike van Hoogenhout 86 13-096 34.23
41. Corina Baaij 78 12-012 34.26
42. Dian van Pelt 85 13-007 34.35
43. Wilko Versleeuwen 63 13-033 34.40 1

Inge de Laat 81 13-096 34.40 2
45. Ineke Bak 65 12-006 34.45
46. Coert van Spall 64 12-012 34.76
47. Marijke van Hoek 58 12-010 35.32
48. Bastiaan Meijers 74 05-048 35.99
49. Rik van Gasteren 64 13-096 36.61
50. Louis Matthijsse 61 13-033 36.74
51. Arno van Os 67 13-028 38.37
52. Elske Koulman 68 13-096 38.40
53. Rian Proosten 67 13-015 38.95
54. Ingrid Broos 87 13-015 39.14
55. Els Dommanschet 81 12-012 39.36
56. Ineke Slort 66 13-010 39.54
57. Lia van den Acker 61 13-033 39.58
58. Anja Leijten 75 13-010 40.64
59. Martin Stroosnijder 62 12-012 40.65
60. Bianca Smet 71 12-012 44.96
61. Jan van de Wouw 35 13-077 46.08
62. Ad Tersteeg 39 13-077 49.10
63. Leny Kamp 44 05-049 53.20
64. Mariska Boeykens 83 13-085 1:31.80
ng. Frans van der Walle 43 13-077

Nr. 10 100m rugslag  Heren Heren Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Stephan Admiraal 83 13-007 1:19.83 39.13 1:19.83
2. Dennis Klop 83 13-007 1:23.36 41.16 1:23.36



Splash Meet Manager 2006.150, registered to DIO

Ranglijst Bladzijde 32

Nr. 10 100m rugslag  Heren Heren Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Joris Haest 79 13-033 1:15.54 36.89 1:15.54

Nr. 10 100m rugslag  Dames Dames Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Odile Olislagers 73 13-096 1:28.93 43.97 1:28.93
2. Carla Stadhouders 76 13-015 1:31.57 44.29 1:31.57

Nr. 10 100m rugslag  Dames Dames Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Gerlinda Smet 70 12-012 1:49.73 51.54 1:49.73

Nr. 10 100m rugslag  Heren Heren Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Arjon de Bok 69 13-007 1:11.33 35.33 1:11.33
2. Jan-Willem van Herpen 70 ARE 1:16.45 37.36 1:16.45

Nr. 10 100m rugslag  Heren Heren Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Pieter-Sjoerd de Wijn 65 AQU 1:31.95 45.20 1:31.95

Nr. 10 100m rugslag  Dames Dames Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Patty Verhagen 59 13-096 1:22.26 40.73 1:22.26
2. Agnes van Doesburg 60 13-033 1:28.10 43.82 1:28.10
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Nr. 10 100m rugslag  Dames Dames Masters 50+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Janneke van Liesdonk 57 ARE 2:07.29 1:00.53 2:07.29

Nr. 10 100m rugslag  Heren Heren Masters 55+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Rob Berkhof 52 04-002 1:34.73 45.61 1:34.73

Nr. 10 100m rugslag  Gemengd 20 jaar en ouder
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m

1. Arjon de Bok 69 13-007 1:11.33 35.33 1:11.33
2. Joris Haest 79 13-033 1:15.54 36.89 1:15.54
3. Jan-Willem van Herpen 70 ARE 1:16.45 37.36 1:16.45
4. Stephan Admiraal 83 13-007 1:19.83 39.13 1:19.83
5. Patty Verhagen 59 13-096 1:22.26 40.73 1:22.26
6. Dennis Klop 83 13-007 1:23.36 41.16 1:23.36
7. Agnes van Doesburg 60 13-033 1:28.10 43.82 1:28.10
8. Odile Olislagers 73 13-096 1:28.93 43.97 1:28.93
9. Carla Stadhouders 76 13-015 1:31.57 44.29 1:31.57

10. Pieter-Sjoerd de Wijn 65 AQU 1:31.95 45.20 1:31.95
11. Rob Berkhof 52 04-002 1:34.73 45.61 1:34.73
12. Gerlinda Smet 70 12-012 1:49.73 51.54 1:49.73
13. Janneke van Liesdonk 57 ARE 2:07.29 1:00.53 2:07.29

Nr. 11 4 x 50m schoolslag  Heren SR. 80 - 119, Heren
23-9-2007 Geen limieten

Afk./depot Tijd

1. Aguamigos 4 13-096 2:31.44
Willem Zwiers 58 37.05 37.05 Gerrit Hofstra 59 38.54 1:52.50
Joost de Kroon 64 36.91 1:13.96 Peter Alsemgeest 63 38.94 2:31.44

2. Z.V. Zeelandia 1 12-012 3:14.70
Martin Stroosnijder 62 56.54 56.54 Jaap de Munck 68 -:--.--
Coert van Spall 64 -:--.-- François Smet 68 3:14.70
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Nr. 11 4 x 50m schoolslag  Dames SR. 80 - 119, Dames
23-9-2007 Geen limieten

Afk./depot Tijd

1. Aguamigos 3 13-096 2:59.36
Karin Heuvel Van Den 66 42.60 42.60 Inge de Laat 81 46.44 2:15.73
Elske Koulman 68 46.69 1:29.29 Odile Olislagers 73 43.63 2:59.36

2. Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1 13-085 5:10.63
Margon den Ouden 55 1:01.54 1:01.54 Gerda van der Ha 77 1:02.23 3:10.96
Monique van Geel 65 1:07.19 2:08.73 Mariska Boeykens 83 1:59.67 5:10.63

Nr. 11 4 x 50m schoolslag  Gemengd SR. 80 - 119
23-9-2007 Geen limieten

Afk./depot Tijd

1. PSV 1 13-033 2:27.89
Roeland van der Heijden 67 35.16 35.16 Hetty Zuidmeer 83 42.13 1:56.80
Agnes van Doesburg 60 39.51 1:14.67 Harold Matla 68 31.09 2:27.89

2. DIO 1 13-015 2:47.34
Jan van Opstal 86 35.85 35.85 Monique Broos 87 45.31 2:09.06
Ingrid Broos 87 47.90 1:23.75 Arjen Urmacher 81 38.28 2:47.34

3. BZV 1 13-010 3:14.70
Petra v.d. Linden 81 56.26 56.26 Hans Vink 55 48.03 2:32.23
Ineke Slort 66 47.94 1:44.20 Jos van der Helm 76 42.47 3:14.70

Nr. 11 4 x 50m schoolslag  Gemengd SR.  120 - 159
23-9-2007 Geen limieten

Afk./depot Tijd

1. De Biesboschzwemmers 1 13-007 2:32.70
Arjon de Bok 69 36.39 36.39 Francijna de Kooter 80 40.97 1:55.61
Annette Wijnja-Visser 67 38.25 1:14.64 Dennis Klop 83 37.09 2:32.70

Nr. 11 4 x 50m schoolslag  Gemengd SR.  200 - 239
23-9-2007 Geen limieten

Afk./depot Tijd

1. Old Dutch Breda 2 13-077 3:22.72
Tineke de Bueger 37 58.74 58.74 Rinse Rooker 66 41.68 2:25.40
Meke Oomens 70 44.98 1:43.72 Ad Tersteeg 39 57.32 3:22.72
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Nr. 11 4 x 50m schoolslag  Gemengd SR.  80 - 359
23-9-2007 Geen limieten

Afk./depot Tijd

1. PSV 1 13-033 2:27.89
Roeland van der Heijden 67 35.16 35.16 Hetty Zuidmeer 83 42.13 1:56.80
Agnes van Doesburg 60 39.51 1:14.67 Harold Matla 68 31.09 2:27.89

2. De Biesboschzwemmers 1 13-007 2:32.70
Arjon de Bok 69 36.39 36.39 Francijna de Kooter 80 40.97 1:55.61
Annette Wijnja-Visser 67 38.25 1:14.64 Dennis Klop 83 37.09 2:32.70

3. DIO 1 13-015 2:47.34
Jan van Opstal 86 35.85 35.85 Monique Broos 87 45.31 2:09.06
Ingrid Broos 87 47.90 1:23.75 Arjen Urmacher 81 38.28 2:47.34

4. BZV 1 13-010 3:14.70
Petra v.d. Linden 81 56.26 56.26 Hans Vink 55 48.03 2:32.23
Ineke Slort 66 47.94 1:44.20 Jos van der Helm 76 42.47 3:14.70

5. Old Dutch Breda 2 13-077 3:22.72
Tineke de Bueger 37 58.74 58.74 Rinse Rooker 66 41.68 2:25.40
Meke Oomens 70 44.98 1:43.72 Ad Tersteeg 39 57.32 3:22.72

Nr. 12 200m wisselslag  Dames Dames Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Hanny Evers 84 13-015 2:51.86 35.26 1:19.11 2:12.64 2:51.86

Nr. 12 200m wisselslag  Heren Heren Pre-Masters
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Stephan Admiraal 83 13-007 2:39.58 30.98 1:14.28 2:01.55 2:39.58

Nr. 12 200m wisselslag  Dames Dames Masters 25+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marleen van der Borgt 81 12-012 3:06.83 40.18 1:29.70 2:21.16 3:06.83
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Nr. 12 200m wisselslag  Dames Dames Masters 30+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Claudia van Drunen 77 13-096 2:46.60 38.49 1:22.50 2:09.81 2:46.60
2. Liselotte Joling 75 13-033 2:49.13 37.00 1:21.39 2:09.29 2:49.13

Nr. 12 200m wisselslag  Dames Dames Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Meke Oomens 70 13-077 3:13.95 43.92 1:35.73 2:27.92 3:13.95

Nr. 12 200m wisselslag  Heren Heren Masters 35+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jean-Philippe Paap 70 IJSSEL 2:32.22 30.01 1:09.73 1:53.26 2:32.22
2. Oscar van Holsteyn 71 13-096 2:44.52 35.08 1:18.87 2:08.83 2:44.52

Nr. 12 200m wisselslag  Heren Heren Masters 40+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Joost Kuijlaars 66 11-075 2:24.61 32.92 1:11.58 1:52.26 2:24.61
2. Rik van Gasteren 64 13-096 3:38.64 51.67 1:48.64 2:52.29 3:38.64

Nr. 12 200m wisselslag  Heren Heren Masters 45+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jan de Laat 60 13-096 3:25.36 44.20 1:44.23 2:39.10 3:25.36

Nr. 12 200m wisselslag  Heren Heren Masters 60+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Donald Uijtenbogaart 47 DOLFIJ 2:45.82 36.73 1:21.26 2:09.16 2:45.82
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Nr. 12 200m wisselslag  Dames Dames Masters 70+
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

ng. Annie de Vos 34 13-077

Nr. 12 200m wisselslag  Gemengd 20 jaar en ouder
23-9-2007 Geen limieten

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Joost Kuijlaars 66 11-075 2:24.61 32.92 1:11.58 1:52.26 2:24.61
2. Jean-Philippe Paap 70 IJSSEL 2:32.22 30.01 1:09.73 1:53.26 2:32.22
3. Stephan Admiraal 83 13-007 2:39.58 30.98 1:14.28 2:01.55 2:39.58
4. Oscar van Holsteyn 71 13-096 2:44.52 35.08 1:18.87 2:08.83 2:44.52
5. Donald Uijtenbogaart 47 DOLFIJ 2:45.82 36.73 1:21.26 2:09.16 2:45.82
6. Claudia van Drunen 77 13-096 2:46.60 38.49 1:22.50 2:09.81 2:46.60
7. Liselotte Joling 75 13-033 2:49.13 37.00 1:21.39 2:09.29 2:49.13
8. Hanny Evers 84 13-015 2:51.86 35.26 1:19.11 2:12.64 2:51.86
9. Marleen van der Borgt 81 12-012 3:06.83 40.18 1:29.70 2:21.16 3:06.83

10. Meke Oomens 70 13-077 3:13.95 43.92 1:35.73 2:27.92 3:13.95
11. Jan de Laat 60 13-096 3:25.36 44.20 1:44.23 2:39.10 3:25.36
12. Rik van Gasteren 64 13-096 3:38.64 51.67 1:48.64 2:52.29 3:38.64
ng. Annie de Vos 34 13-077


